
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

" Ж ” 0 #  2018г. №

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета
Московской области
на основные места в филиал «Протвино»

На основании решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :
Зачислить с 1 сентября 2018 года на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области на основные места в 
филиал «Протвино» следующих лиц, прошедших вступительные испытания

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

без предоставления места в общежитии
№
п/п Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма конкурсных 

баллов
1. Селезнева Ангелина Романовна 2000 253
2. Криницын Даниил Сергеевич 2000 241
3. Перевертин Александр Андреевич 1997 222
4. Асташеня Александр Виталиевич 1998 219
5. Климова Ирина Николаевна 2000 215
6. Дмитриев Михаил Андреевич 1998 209
7. Гурский Даниил Евгеньевич 1998 207
8. Толчёнова Наталья Юрьевна 2000 206
9. Мишин Алексей Евгеньевич 1998 187
10. Бибко Алевтина Александровна 2000 186

на направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

без предоставления места в общежитии
№
п/п Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма конкурсных 

баллов
1. Терегулов Марсель Радмирович 1999 179
2. Сандомирский Максим Михайлович 2001 178
3. Синицын Роман Викторович 1998 176
4. Демин Владислав Сергеевич 2000 175
5. Солод Борис Евгеньевич 2000 159
6. Богатько Алексей Сергеевич 2000 151
7. Малахов Дмитрий Владимирович 2000 137
8. Умаров Юнус Газиявдибирович 1999 131
9. Калашников Илья Игоревич 2000 129
10. Лихачев Максим Михайлович 2000 128



на направление 03.03.02 Физика

с предоставлением места в общежитии
№
п/п Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма конкурсных 

баллов
1. Минин Илья Андреевич 1997 151

без предоставления места в общежитии
№
п/п Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма конкурсных 

баллов
2. Орлова Екатерина Дмитриевна 1999 189
3. Мурашкин Андрей Алексеевич 1998 173
4. Феденцова Ирина Дмитриевна 2000 170
5. Атяжев Максим Сергеевич 2000 165
6. Ларионов Андрей Александрович 2000 165
7. Пулатов Дмитрий Александрович 1999 158
8. Костин Даниил Владимирович 2000 150

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, филиал «Протвино» (ПК, учебный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека)

Ответственный секретарь 
приемной комиссии И.С.Заикина

Ответственный секретарь 
отборочной комиссии М.М.Губаева


